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Masterskapsfinal Stallningar - Seniorer
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Urban Aberg
Helena Jansson
Stefan H&ansson
Kennet Strand
Maria Falck

Linda Strand

H&an Sundstrom
Donald Johansson
Stefan Lundqvist
Peder Vahlberg
Bengt Jansson
Marie Arvidsson
Urban Johansson
Viktor Karlsson
Jan Wallerstrom
UIf Ohlsson

Krister Pettersson
Peter Lavér
Lars-Goéran Lundqvist
Joakim Nordlund
Petter Eriksson

Stig Karlsson
Tomas Johannesson
Marie-L ouise Persson

Mades 6-Nybro
Soderala
Ostersund
Mora
Moéven-Modo
Mora

Ale

Ale

Ununge
Ramselefors
Soderaa
Liding®

F21

Alem

Ununge

Umea
Bastutrask
Soderala
Ununge
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Alem
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Tot
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Masterskapsfinal Stéllningar - Juniorer

~N o o b~ 0N B

Gustav Lovgren
Andreas Edin
CarinaNorling
Ronnie Pettersson
Ann-Sofie Flodberg
Rickard Edin

David Karlsson

Niemisel
Ale
Soderala
Loos
Soderala
Ale
Bastutrask

Masterskapsfinal Stallningar - Veteraner
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Henry Ostensson
Gunnar Iversen
Inge Edman
Dan-lvan Karlsson
H&an Lidman
Jan-Olof Janneson
Nils Strém
Jan-Erik Karlsson
Bjorn Bostrom
Reine Nordvall
Martin Olofsson
Gillis Engman
Lennart Karlsson
Kjell Marklund
Lennart Lindback
Krister Nilsson
Roland Sandberg

Linkoping
S3
Linkoping
Ramselefors
Skelleftea
Falkdping
Overtorned
Ramselefors
Tibro
Sundsvall
Vannas
Rundvik
Dals-Ed

AF 1/ HKPS
Ale
Botkyrka
Strémsund
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BD

X

BD
AC

BD

AC
AC

BD
AC

AC
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PD
BD
BD
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229
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226
220
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Tot
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Tot
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Masterskapsfinal Liggande
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Erik Lopare
Fredrik Dahlstrom
Kristoffer Emanuel sson
Mathias Lampinen
Frank Lindbéack
KevinYu

Daniel Zakrisson
Johan Zakrisson
Mikael Gustafsson
Leonora Karlsson
Marie Fjalstrom
LisaLopare
Marcus Edkvist
Rolf Astrom
Alexander Emanuelsson
Marlene Forsell
Johanna Fritzson
Josefin Oberg
Ewy Werner

Hugo H&ansson
Knut-Ake Norberg
Peter Lundqvist
Johanna Eriksson
Jorgen Astrém

Juoksengi
SOderala
Juoksengi
Tore

Ale

Umead
Ramselefors
Ramselefors
Umea
Dals-Ed
Ramselefors
Juoksengi
Edsbjérke
Brattby
Juoksengi
Ramselefors
Kinneved
Karlsback
Edsbjérke
Ostersund
Karlshack
Ununge
Hogdal
Brattby
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245 48
244 50
242 50
244 48
241 50
242 47
241 46
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237 50
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233 48
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Tot
342
341
340
340
338
337
336
333
333
331
330
327
326
326
324
323
322
317
316
315
308
305
302



Klass B Elit
Maria Falck
Urban Aberg
Kennet Strand
Stefan Lundgvist
Peder VVahlberg
Linda Strand

UIf Ohlsson
Bengt Jansson
Stefan H&ansson
Viktor Karlsson
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Marie Arvidsson
Petter Eriksson
Helena Jansson
Jan Wallerstrom
Peter Lavér
H&an Sundstrém
Krister Pettersson
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Urban Johansson
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Fredrik Agren
Mats Norberg
AnnaH&ansson
Patrik Lindfors
Mikael Olofsson
Marcus Janneson
Andreas Edin
Sdren Olsson
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Henry H&ansson
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Renée Edman
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Stefan Jonasson
Mats Kallin
Berndt Steffen
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Tomas Lindblom
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Anton Lindfors
Stewe Eklund
K-A Fak

39 LarsEvadsson
Klass B 4
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Tomas Johannesson

Joakim Nordlund
Stig Karlsson

Gustav Lovgren
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Jonny Fritzson

Donald Johansson

Lars-Goran Lundqvist

Ann-Sofie Flodberg

Marie-Louise Persson
Torvald Andersson
Jan-Olof Svensson

Moéven-Modo
Madesj6-Nybro
Mora

Ununge
Ramselefors
Mora

Umed
SAderala
Ostersund
Alem

Lidingo
Moéven-Modo
Soderala
Ununge
Soderala

Ale

Bastutrask

Ale

F21

Ununge

119

Ale

Eda

I 19
Fatjagarna
Falkdping

Ale

Umed
Eda
Nasby

Hogdal
Moéven-Modo
Frétuna
SAderala

Notviken-Bjorsbyn

I 19
Lidingo

I 19
Goteborg

Dals-Ed
S3

Alem
Alem
Ununge
Edsbjorke
Niemisel
Kinneved

PD
BD
HS
HS
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50
49
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Tot
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Tot
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Forts Klass B 4
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15
16
17
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22
23

Alf Edin

Charlotte Karlsson
Curt Linerud

Sven Féldt

Johnny Wallberg
Jan-Olof Lampinen
Lennart Jacobsson
Hé&an Nyberg

Lars-Gunnar Marklund

Magnus Lindgvist
Tomas Strémberg
Hampus Stenlund
Tony Jansson
Jan-Erik Faldt
Tommy Akerstrém

Klass B 3
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CarinaNorling
Ronnie Pettersson
Andreas Norberg
David Karlsson
Rickard Edin
Lars Lopare

Emil Johansson
Simon Jonsson
Johan Zakrisson
Daniel Zakrisson
OlaWestman
Ove Emanuel sson
Peter Lindstrom
Curt Lgjon

Klass B 56
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Henry Ostensson
Gunnar Iversen
Jan-Erik Karlsson
Jan-Olof Janneson
Hé&an Lidman
Dan-lvan Karlsson
Reine Nordvall
Nils Strém

Gillis Engman
Kjell Marklund
Krister Nilsson
Bjorn Bostrom
Lennart Lindbéck
Roland Sandberg
Lennart Karlsson
Sam Bernhardsson
Jan-Olof Spinord

Ale

DasEd

120
Storfors
Loos

Tore
Ramselefors
Morsil

S3

Umed
Umed
Ad
Ununge
Storfors
Niemisel

Soderala
Loos
Karlshack
Bastutrésk
Ale
Juoksengi
Ale
Bastutrésk
Ramselefors
Ramselefors
Hille
Juoksengi

Q

Umea

o

Umea

Linkdping
S3
Ramselefors
Falkoping
Skellefted
Ramselefors
Sundsvall
Overtorned
Rundvik

AF 1/ HKPS
Botkyrka
Tibro

Ale
Strémsund
Dals-Ed

GF Lénnskog
Fagersta

BD
PD
AC

BD
AC

BD
AC
AC
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BD

AC
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BD
BD
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AC

BD

AC
AC

BD

AC

AC
AC

BD

AC

BD

BD

PD

48
48
49
49
48
48
48
49
48
47
49
47

43
47

49
48
45
48
48
43
49
50
47
47

46
46
47

49
49
47
46
48
49
47
47
48
47
47
48

45
47
48

S:a
141
136
138
140
133
138
135
135
136
137
135
136
131
122
129

S:a
140
141
135
130
137
132
132
134
132
128
130
124
130
123

S:a
143
138
135
139
142
138
136
136
138
134
131
135
128
135
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130
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42
42
38

37
39
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37
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42
32
S
43
42
42
40
38
37
40
40
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38
37
40
32
35
S

46

45
42
43

43
42
40

43

45
39
35
40
41

S:a
87
90
88
86
92
86
86
86
85

85

85
87
79
S:a
90
89
88
90
83
87
86

85
85
83
88
79
82

S:a
94
94
94
9
87
9
90
9
88
91
93
83
92
85

85
87

Tot
228
226
226
226
225
224
221
221
221
221
220
220
216
209
208

Tot
230
230
223
220
220
219
218
218
217
213
213
212
209
205

Tot
237
232
229
229
229
228
226
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226
225
224
223
220
220
220
218
217



Forts Klass B 56

18 Bengt Heder

19 Hé&an Engman

20 Sten Strém

21 Lennart Karlsson

22 Stig Fredriksson

23 Lef Sigfridsson

24 Ingemar Pell
Klass B 66 Stallning

1 Inge Edman

2 Martin Olofsson

3 Erhard Héglander

4 Osten Karlsson
Klass B 2

1 Jorgen Astrom

2 Ewy Werner

3 Johanna Fritzson

4 Knut-Ake Norberg

5 AnnaKarin Westman
Klass B 1

1 Josefin Oberg
Klass B 66 Liggande

1 Rolf Astrém

2 Hugo H&ansson
Klass B 17
Daniel Zakrisson
Johan Zakrisson
LisaLopare
Marcus Edkvist
Marie Fjalstrom
Alexander Emanuelsson

ass B 15
Erik Lopare
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Mathias Lampinen
Fredrik Dahlstrom
KevinYu
Kristoffer Emanuelsson
Frank Lindback
Mikael Gustafsson
LeonoraKarlsson
Marlene Forsell
Johanna Eriksson
Peter Lundqvist
Daniel Wallberg
Petter lvarsson
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Evertsberg
Lindesberg
Vannas
Nykdping
Mora
Ramselefors
Evertsberg

Linkoping
Vénnas
Rundvik
Skellefted

Brattby
Edshjorke
Kinneved
Karlshack
Hille

Karlshbéck

Brattby
Ostersund

Ramselefors
Ramselefors
Juoksengi
Edsbjorke
Ramselefors
Juoksengi

Juoksengi
Toére
SAderala
Umea
Juoksengi
Ale

Umed
Dals-Ed
Ramselefors
Hogdal
Ununge
Loos

Loos

AC
AC
AC

AC

AC

AC

AC

AC
AC
BD

AC
BD

BD
BD

AC
BD
BD
AC
PD
AC
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49
45
46
45
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41

48
48
47
28

46
49
49
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46
48
a7
49
45
a7

46
50
48
47
48
48
49
46
49
42

39
39

46
48
47
48
42
47

46
49
45
45

50
48
47
45
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48
46
49

49
46

50
49
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47
47
43
40
47
37
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43
45
45
33

42
45
46
39
38

46

49
46

49
48
49
47

48

50
a7
50
48
48
50
45
a7
45
46
43
36
41

S:a
129
127
126
127
119
115

S:a
137
142
137
106

S:a
138
142
142
128
118

S:a
134

S:a
141
138

S:a
143
142
145
140
138
141

S:a
146
146
146
143
146
146
141
140
141
131
127
122
117

46
48
42
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48
36
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a7
46

46
38
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46

49
47
43
48
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35
38

S:a
85
86
85
81
81
76

S:a
83
79
81
82

S:a
96
83
87
83
77

S:a
91

S:a
96
91

S:a
98
94
91
95
95
92

S:a
99
98
98
99
96
95
96
95
92
83

75
79

Tot
214
213
211
208
200
191

Tot
225
221
218
188

Tot
234
230
229
216
195

Tot
225

Tot
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Tot
241
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Tot
245
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241
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235
233
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211
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Deltagande foreningar samt antal skyttar
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AF 1/ HKPS
Ale
Bastutrésk
Botkyrka
Brattby
Dals-Ed
Eda
Edshjorke
Evertsberg
F21
Fagersta
Falkoping
Frétuna
Fatjagarna
GF Loénnskog
Goteborg
Hille
Hogdal
19

| 20
Juoksengi
Karlshack
Kinneved
Lidingd
Lindesberg

Sammanstallning
Totalt antal foreningar:
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Totalt antal skyttar:
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Linkoping
Loos

Mades 6-Nybro
Mora
Moéaven-Modo
Morsil

Niemisel
Notviken-Bjorsbyn
Nykoping
Nésby
Ramselefors
Rundvik

S3

Skellefted
Storfors
Stromsund
Sundsvall
Soderala

Tibro

Tore

Umea

Ununge
Vannas

Alem

Ostersund
Overtorned
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